
ProductSheet
65W nabíječka notebooků HP USB-C (671R2AA)

Neomezené napájení

Nabíjejte většinu zařízení USB-C® pomocí jediné
kompaktní nabíječky. Nabíječka notebooků HP
USB-C poskytuje až 65W napájení, což stačí pro
téměř jakékoli zařízení USB-C®.

Nabíjení ve velkém i malém
Tato nabíječka notebooků nabízí inteligentní napájení, které se přizpůsobí vašim potřebám, a poskytuje výkon 15 W, 27 W, 60 W nebo
65 W[1]. Tohle bude jediná nabíječka, kterou budete chtít mít v tašce.

Univerzální řešení
Užívejte si exibilitu při nabíjení většiny zařízení USB-C®[1], ať už jde o notebook, tablet nebo telefon.

Cestovní velikost
Tato kompaktní a lehká nabíječka se pohodlně vejde do brašny, aniž by ji zatěžovala. S odolným kabelem a integrovaným vedením
kabelů budete mít při cestování nebo dojíždění ve všem pořádek.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 10:00 AM UTC+0000



ProductSheet | 65W nabíječka notebooků HP USB-C (671R2AA)

Technické údaje

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 97 x 53,5 x 21 mm

Hmotnost 210 g

Rozměry balení (Š x H x V) 97 x 75 x 237 mm

Hmotnost balení 500 g

Minimální požadavky na systém Port USB Type-C®

Číslo UPC 196548308255

Záruka výrobce Standardní jednoletá omezená záruka HP

Obsah balení Napájecí adaptér AC; Kabel USB Type-C®; 1x napájecí kabel; Záruční list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 10:00 AM UTC+0000

2



ProductSheet | 65W nabíječka notebooků HP USB-C (671R2AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 10:00 AM UTC+0000

3



ProductSheet | 65W nabíječka notebooků HP USB-C (671R2AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Kompatibilní s většinou zařízení, která se nabíjí  přes USB-C®. Kompatibilní produkty jiných značek než HP, které jsou uvedené na seznamu, byly testovány interně společností HP.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

USB Type-C® a USB-C® jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 10:00 AM UTC+0000

4


